

Link do produktu: <http://www.foto-prezent.pl/oplatek-na-tort-komunia-k261-p-841.html>



Opłatek na tort komunია k261

Cena	8,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	k261

Opis produktu

Ramka nawiązująca tematycznie do uroczystości komunijnej
Do użycia na torty okrągłe.
Możliwość dodania indywidualnych napisów np.: *Pierwsza Komunia Św.*
Tort z taką dekoracją to świetny prezent.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wielkość i rodzaj: A5 - średnica 14cm opłatek zwykły , A5 - średnica 14cm opłatek premium (+ 1,00 zł) , A4 - średnica 20cm opłatek zwykły (+ 6,00 zł) , A4 średnica 20cm opłatek premium (+ 8,00 zł) , A4 - średnica 20cm masa cukrowa (+ 16,00 zł)
napis na opłatku: brak napisu , dodatkowy napis na wydruku (+ 0,50 zł)
projekt wysyłany na maila: nie , tak (+ 0,50 zł)

Skład produktu

Poniżej przedstawiamy skład produktów z których wytwarzamy jadalne zdjęcia na tort

Niniejszym oświadczamy, że podane poniżej produkty są w 100% bezglutenowe i wegańskie oraz nie posiadają w składzie składników GM (modyfikowanych genetycznie).

Produkty są dla bezpieczne do spożycia dla alergików i odpowiednie dla osób z nietolerancją laktozy.
Ponadto, wszystkie wymienione papiery jadalne są zatwierdzone przez Food and Drug Administration (FDA) i koszerne.

Papier opłatkowy zwykły

Skład produktu:
- skrobia ziemniaczana
- woda
- olej roślinny

Grubość: około **0,4mm**

Papier opłatkowy PREMIUM

Skład produktu:
- skrobia ziemniaczana
- woda

- olej roślinny

Grubość: około **0,6mm**

Masa Cukrowa (papier Dekor Plus)

Skład produktu:

skrobia E1422 E1412, maltodekstryna, substancja utrzymująca wilgotność gliceryna E422, cukier, woda, stabilizatory: celuloza E460i oraz Guma arabska E414, dekstroza, emulgatory E435, E491, E471, barwnik spożywczy dwutlenek tytanu E171, aromaty, substancja konserwująca E202, sukraloza, substancja zakwaszająca: kwas cytrynowy E330

Grubość: około **0,45 mm - 0,55 mm**

Atramenty jadalne

Czarny

woda, substancja utrzymująca wilgotność gliceryna E422, barwniki: czerń brylantowa BN E151 , żółcień pomarańczowa FCF E110* , żółcień chinolinowa E104 * , solubilizator: glikol propylenowy E1520

Minimalny termin trwałości: 12 miesięcy

Czerwony

woda, substancja utrzymująca wilgotność gliceryna E422, barwniki: azorubina E122* , solubilizator: glikol propylenowy E1520, substancja zakwaszająca: kwas cytrynowy E330

Minimalny termin trwałości: 12 miesięcy

Żółty:

woda, substancja utrzymująca wilgotność gliceryna E422, barwnik: azorubina E122*, tartrazyna E102* , solubilizator: glikol propylenowy E1520, substancja zakwaszająca: kwas cytrynowy E330

Minimalny termin trwałości: 12 miesięcy

Niebieski:

woda, substancja utrzymująca wilgotność gliceryna E422, barwnik: błękit brylantowy FCF E133 , solubilizator: glikol propylenowy E1520, substancja zakwaszająca: kwas cytrynowy E330

Minimalny termin trwałości: 12 miesięcy

* **Może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.**

Certyfikaty

Na sprzedawane przez nas produkty posiadamy wymagane prawem atesty, certyfikaty i specyfikacje

[Specyfikacja produktu tusz spożywczy \(jadalny\)](#)

[Specyfikacja produktu papier Dekor Plus](#)

[Specyfikacja produktu papier opłatkowy](#)

Aktualne atesty (świadectwo zdrowia) dla papierów jadalnych oraz atramentów spożywczych

[Świadectwo zdrowia](#)

[Tłumaczenie świadectwa zdrowia](#)